
Aktuālais attīstības projektos Priekuļos

Attīstības projektu aktualitātes augustā

Veikta pašvaldības ēkas siltināšana Rūpnīcas ielā 8, Liepā

Realizēts energoefektivitātes paaugstināšanas projekts pašvaldības ēkai Rūpnīcas ielā
8,  Liepā.  Projekta  īstenošanas  rezultātā  būtiski  uzlabota  ēkas  energoefektivitāte,
samazināti  ēkas  siltuma  zudumi  caur  tās  norobežojošām konstrukcijām,  kas  ļaus
samazināt  siltumenerģijas  patēriņu  līdz  pat  40  procentiem,  tādējādi  veidojot
ievērojamu  finansiālo  ietaupījumu  apkures  sezonā.  Palielināta  arī  ēkas  nesošo
konstrukciju  ilgmūžība  un  ēkas  ekspluatācijas  laiks,  kā  arī  uzlabots  vizuālais  izskats.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Veiks daļēju jumta seguma nomaiņu “Kalāčos” 

Noslēgts līgums ar būvnieku SIA “RG meistars” par Eduarda Veidenbauma memoriālā
muzeja “Kalāči” saimniecības ēkas lubiņu jumta daļēju nomaiņu. Darbus plānots sākt
augustā. To izpildes termiņš ir 29. septembris. Patlaban projekts iesniegts izskatīšanai
un saskaņošanai Nacionālajā Kultūras mantojuma pārvaldē. Darbus sāks pēc pārvaldes

https://www.priekuli.lv/lv/mes-esam/aktualitates/zinas/parvalde/veikta-pasvaldibas-ekas-siltinasana-rupnicas-iela-8-liepa/


izsniegtās darbu atļaujas saņemšanas.

Labiekārtota Niniera ezera pludmale

Pašvaldībai  piederošajā  Niniera  ezera  daļas  pludmalē  uzstādītas  divas  salizturīgas
pontonu laipas ar atpūtas terasēm, tā dažādojot un uzlabojot brīvā laika pavadīšanas
iespējas Cēsu apkārtnes iedzīvotājiem.  

Saskaņā ar noslēgto deleģēšanas līgumu ar Cēsu novada pašvaldību par ūdensobjektu
apsaimniekošanu  Gaujas  ilgtspējīgas  attīstības  biedrība  veikusi  arī  peldvietas
labiekārtošanas  darbus.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Jāņmuižā atjaunos ielu asfalta segumu

Noslēgušies iepirkuma un līguma slēgšanas procesi Sporta un Alejas ielu asfaltbetona
seguma atjaunošanai. Darbus plānots sākt augustā.

Noslēdzies projekts “Inovatīvas velotrases “Velozinis” ierīkošana Liepā”

Īstenojot  projektu  Liepā,  blakus  2021.gadā izbūvētajai  asfalta  velotrasei,  uz  esošā
laukuma ar cieto segumu radīta inovatīva pilsētvidi imitējoša velotrase, kas būs brīvi
pieejama  ikvienam  iedzīvotājam  neatkarīgi  no  fiziskās  sagatavotības  un  braukšanas
prasmju  līmeņa.

Vairāk par projektu ŠEIT.

Rit noslēdzošie darbi Priekuļu vidusskolas sporta laukumā

Turpinās noslēdzošie būvniecības darbi Priekuļu vidusskolas sporta laukumā.

Projekta īstenošanas gaitā Priekuļu vidusskolas sporta laukumā atjaunots un ierīkots
jauns  dabīgā  zālāja  futbola  laukums,  āra  trenažieru  laukums,  multispēļu  laukums
basketbolam, tenisam un volejbolam, skrejceļš, tāllēkšanas bedre un lodes grūšanas
sektors. Atjaunota arī piebrauktuve un autostāvvieta.

https://www.priekuli.lv/lv/mes-esam/aktualitates/zinas/vide/labiekartos-pludmali-pie-niniera-ezera/
https://www.priekuli.lv/lv/parvalde/informacija/projekti/uzsak-projekta-inovativas-velotrases-velozinis-ierikosana-liepa-istenosanu/

